
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ  

ЦЕН И ТАРИФОВ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П Р И К А З  
 

 03.02.2017                                                №                       12-пр/э  
г. Благовещенск 

 

О внесении изменений 

в приказ управления  

от 29.12.2016 № 196-пр/э 

 

В целях приведения приказа управления государственного регулирования 

цен и тарифов Амурской области в соответствие с законодательством в сфере 

электроэнергетики, на основании решения Правления управления от 03.02.2017             

№ 9-17/э 

п р и к а з ы в а ю:  

Внести в приказ управления государственного регулирования цен и 

тарифов Амурской области от 29.12.2016 № 196-пр/э «Об установлении единых 

(котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям 

территориальных сетевых организаций Амурской области на 2017 год» 

следующие изменения: 

в таблице 1 приложения № 1: 

а) слова «ОАО «Амурские коммунальные системы»» заменить словами 

«АО «Амурские коммунальные системы»»; 

б) слова «ОАО «Оборонэнерго» в лице филиала «Дальневосточный»» 

заменить словами «АО «Оборонэнерго» в лице филиала «Дальневосточный»». 

 

 

 

 

Начальник управления                     О.М.Личман 

 

 



 


